ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 25.09.2012 № 523

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 25.09.2012 № 523 «Об утверждении перечня государственных услуг,
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг органами
исполнительной власти Тульской области» следующие изменения:

а) строки 2-5, 9—11 приложения к постановлению исключить,
соответственно изменив нумерацию строк;

б) в графе 2 строки 90 приложения к постановлению текст «Комитет
лесного хозяйства Тульской области» заменить текстом «Министерство
природных ресурсов и экологии Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губе]
Тульской области -  предс
правительства Тульской < Ю.М. Андрианов

0 0 4 1 0 1